
MATRICULA NOME_ALUNO EMAIL ANO_ULTIMA_DISCIPLINA

12011PED014 Alessandra Oliveira Martins alessandra.martins@ufu.br 2020

11411PED045 Alessandra Takada Ferreira alessandratakada@ufu.br 2020

11811PED044 Alice Cristina Andrade Costa alice.andrade@ufu.br 2020

11911PED043 Aline Borges Firmino de Mendonça aline.mendonca@ufu.br 2020

12011PED012 Amanda Alves Araujo amanda.araujo1@ufu.br 2020

11811PED049 Amanda Alves de Paula amanda.paula@ufu.br 2020

11911PED027 Amanda Dionisio Almeida amanda.dionisio@ufu.br 2020

12011PED030 Amanda Pires Valente amanda.valente@ufu.br 2020

11711PED050 Amanda Rocha da Cunha amandacunha507@ufu.br 2020

11611PED048 Amanda Silva Sousa Romualdo amanda.romualdo@ufu.br 2020

12011PED019 Ana Beatriz da Silva Tiburcio ana.tiburcio@ufu.br 2020

12011PED040 Ana Beatriz Mateus Alves dos Santos ana.mateus@ufu.br 2020

11811PED005 Ana Carolina Leucas Brito anacarolinaleucas@ufu.br 2020

11711PED043 Ana Carolina Moreira da Silva anacmoreeira@ufu.br 2020

11911PED005 Ana Clara Cardoso de Souza anaclara.cs@ufu.br 2020

11711PED045 Ana Claudia Oliveira Damasceno ana.damasceno@ufu.br 2020

12011PED018 Ana Flavia Aguiar Vital ana.vital@ufu.br 2020

12011PED017 Ana Laura Mendonca Pereira ana.pereira9@ufu.br 2020

12011PED006 Ana Luisa Ferreira Sousa analuisa.ferreiras@ufu.br 2020

11811PED054 Ana Lúcia Oliveira de Jesus heyanaana91@ufu.br 2020

12011PED002 Ana Vitória Santos Furtado Rios ana.rios@ufu.br 2020

11911PED020 Andrelle Luane Bentes da Silva andrelle.silva@ufu.br 2020

11911PED034 Andressa Fraga Santos andressa.fraga@ufu.br 2020

11811PED028 Angeline Aléxia de Souza angelinealexia@ufu.br 2020

11911PED025 Anna Isabel Mendes Moreira annamoreira@ufu.br 2020

11911PED035 Anna Luiza Souza Oliveira anna.oliveira1@ufu.br 2020

11811PED006 Ariely de Medeiros Silva ariely.silva@ufu.br 2020

11811PED053 Arícia dos Santos Perlingeiro ariciaperlingeiro@ufu.br 2020

12011PED031 Bianca de Sousa Cardoso 2020

12011PED035 Bianca Leticia Rocha Oliveira bianca.leticia@ufu.br 2020

12011PED025 Bianca Santos Araujo biancsantosaraujo@ufu.br 2020

11711PED244 Brenda Alves dos Santos brenda.santos@ufu.br 2020

12011PED032 Bruno Ferreira Cruz brunocruz@ufu.br 2020

11811PED013 Bya Deyse Marinho de Sousa byadeyse@ufu.br 2020

11811PED052 Camila Bino Bernardes camila.bernardes@ufu.br 2020

11811PED041 Camila Caixeta de Oliveira camila.oliveira@ufu.br 2020

11911PED009 Carolina Adam Silva Jager carolinajager@ufu.br 2020

11911PED042 Catiucia Maria de Oliveira catiucia.oliveira@ufu.br 2020

11611PED007 Claise Francielly Backes claisefb@ufu.br 2020

12011PED001 Clarice Costa Imolesi clariceimolesi18@ufu.br 2020

12011PED036 Cláudia Luíza Arruda Gonçalves claudia.luiza@ufu.br 2020

11711PED019 Cristiane Fernandes de Carvalho cristiane.de@ufu.br 2020

11911PED028 Daniela Cristina Cassiano daniela.cassiano@ufu.br 2020

12011PED020 Danielle Ornelas Borges 2020

11911PED024 Dayane Yumi Yamamoto dayane.yamamoto@ufu.br 2020

11811PED043 Débora Cristina Reis Silva debora.reis@ufu.br 2020

12011PED021 Elaine Moreira Mendes elaine.moreira@ufu.br 2020

11911PED004 Elciane do Socorro Farias da Silva elciane.silva@ufu.br 2020

11911PED012 Elieser da Cruz Marques eli333@ufu.br 2020



11711PED032 Eloanne Assuncao Oliveira eloanne.oliveira@ufu.br 2020

11911PED044 Emilly Medeiros Borges emilly.medeiros@ufu.br 2020

12011PED037 Ester Vieira da Silva ester.silva@ufu.br 2020

11511PED001 Fernanda Matos Vasconcelos de Oliveira fernandamatos@ufu.br 2020

11711PED001 Gabriela Gomes Athaydes gabriela.athaydes@ufu.br 2020

11911PED032 Gabriela Perobelli Melo gabriela.melo@ufu.br 2020

11811PED027 Gabriela Santos Mendes gabriela.mendes1@ufu.br 2020

11811PED011 Gabriella Lemes Pereira Reis gabriella.reis@ufu.br 2020

12011PED043 Geovana Silva Marques geovana.marques@ufu.br 2020

11511PED008 Geovanna Arantes de Oliveira gearantes@ufu.br 2020

11711PED005 Giovanna Carvalho Arantes giovanna.arantes1@ufu.br 2020

11911PED008 Glaucia Mendes Silva glaucia.mendes@ufu.br 2020

11811PED012 Glenda Faria Moreira glenda.faria@ufu.br 2020

11711PED022 Hellen Crystina de Souza hellen.souza@ufu.br 2020

11711PED035 Heloisa Canevazzi de Freitas heloisa.freitas@ufu.br 2020

11811PED015 Heloisa Souza Borges heloisasborges@ufu.br 2020

11911PED011 Iasmin Soares Silva iasminsher@ufu.br 2020

11211PED003 Ilma Aparecida de Moraes Oliveira ilma.oliveira@ufu.br 2020

12011PED047 Isabela Carolina Amaral Peixoto isabela.peixoto@ufu.br 2020

11811PED002 Isabela Honorato Silva isabela.honorato@ufu.br 2020

12011PED005 Isabela Rodrigues Monteiro 2020

11911PED013 Isabella Dornela Cruz isabelladornela@ufu.br 2020

11811PED042 Jane Reis de Carvalho jane.carvalho@ufu.br 2020

12011PED046 Jessica Rocha Lima jessica.rocha@ufu.br 2020

11811PED014 Jordanna Sopranzetti Araujo jordanna.sopranzetti@ufu.br 2020

11611PED016 Josiane dos Santos Ribeiro Marques josiane.ribeiro@ufu.br 2020

11911PED019 Julia Mendes Rocha juliamendesrocha@ufu.br 2020

12011PED004 Julia Moreira de Lima julia_moreira_lima@ufu.br 2020

11811PED024 Juliana Chieregato Pedro juliana.pedro@ufu.br 2020

11711PED025 Juliana Rodrigues Galvão juliana.galvao@ufu.br 2020

12011PED026 Junio Matheus Moreira Nascimento juniommoreira@ufu.br 2020

12011PED013 Kauany Victoria da Silva 2020

11911PED040 Klycia Irene Brito Ferreira klycia.ferreira@ufu.br 2020

11811PED051 Laiara Aiany da Silva laiaraaiany.98@ufu.br 2020

11711PED011 Lais Alves de Oliveira laisalvesdeoliveira.lo@ufu.br 2020

11911PED031 Lana Rúbia Martins Gallo lanarubia@ufu.br 2020

12011PED007 Lara Assis Lima 2020

11811PED025 Larisa Cristina Carvalho Camilo Resende larisa.resende@ufu.br 2020

11411PED237 Larissa Marques Pereira larissa.pereira1@ufu.br 2020

11411PED044 Laryssa Cardoso Pereira laryssa.pereira@ufu.br 2020

11911PED033 Laura Pires de Souza laura.pires@ufu.br 2020

12011PED024 Leticia de Paula Neves leticia.neves1@ufu.br 2020

12011PED016 Livia Vasconcelos Melo 2020

11811PED032 Lohane Carolina Silva Costa lohane.costa@ufu.br 2020

11911PED022 Lorraine Marques Vital lorraine.vital@ufu.br 2020

11611PED050 Lorrayne Karla Silva Freitas 2020

11911PED030 Luana Antonello Menezes luana.antonello@ufu.br 2020

11811PED033 Luisa Amaral Ferreira luisa.ferreira@ufu.br 2020

11811PED038 Manoella Jonas Ferreira da Silva manoella.1404@ufu.br 2020

11711PED020 Manuela Parreira Simao manuela.simao@ufu.br 2020



11521PED001 Marayne Resende Costa Moraes marayne.costa@ufu.br 2020

11911PED036 Marcela Carolina Dias Silva marcela.dias@ufu.br 2020

12011PED003 Marcela Silva de Ávila 2020

11811PED040 Marcella Aparecida Soares Costa marcellasoaresc3@ufu.br 2020

11611PED035 Marcella Nunes Silva marcella@ufu.br 2020

11911PED045 Marcy Silene Rezende Oliveira marcy.oliveira@ufu.br 2020

11711PED006 Maria Clara Dinatto Lima claradinatto@ufu.br 2020

11811PED035 Maria Clara Gabriella da Silveira mariaclarags13@ufu.br 2020

12011PED044 Maria Eduarda Tomaz da Silva maria.tomaz@ufu.br 2020

12011PED027 Maria Larissa Silva maria.larissa@ufu.br 2020

12011PED011 Maria Theresa de Lima Alves 2020

11911PED029 Maria Victoria Medeiros Dias caixamadeira@ufu.br 2020

11911PED007 Mariah Santana Barboza mariah.barboza@ufu.br 2020

12011PED008 Mariah Stoppa Correia Dantas Naves Resende mariah.resende@ufu.br 2020

12011PED033 Mariana Amarães da Silva 2020

11711PED036 Mariana Rocha da Costa mariana.da@ufu.br 2020

11811PED022 Miriã Vitoria Caixeta miria.caixeta@ufu.br 2020

11811PED045 Nathalia Delfino de Souza nathalia.de@ufu.br 2020

11811PED047 Nathália Silva Floriano nathalia.floriano@ufu.br 2020

11811PED026 Nicolas Gonçalves Paiva nicolas.paiva@ufu.br 2020

11811PED046 Nycolly Silva Alves Cordeiro nycolly.cordeiro@ufu.br 2020

12011PED022 Patricia Fernanda Rodrigues Manuel patricia.manuel@ufu.br 2020

11511PED046 Patricia Gonçalves Jordão patricia.jordao@ufu.br 2020

11911PED037 Patricia Lemes Malaquias patricia.malaquias@ufu.br 2020

11711PED029 Rachel Ribeiro Nepomucena rachel.nepomucena@ufu.br 2020

12011PED029 Rafaela Rodrigues Martins rafaela.martins@ufu.br 2020

11911PED021 Raquel Faria Dias raquelfaria@ufu.br 2020

11811PED037 Renata Maria de Souza renatamariasouza09@ufu.br 2020

12011PED042 Rener Marques Vilela 2020

12011PED015 Rosely da Silva Santos 2020

11611PED014 Samuel Goulart Fonseca de Lima goulart_samuel@ufu.br 2020

12011PED039 Sara Defendi de Andrade saradefendiandrade@ufu.br 2020

11611PED051 Sarah Julianna Takada Ferreira sarah.takada@ufu.br 2020

12011PED028 Sarah Lira Santos Oliveira 2020

12011PED009 Sofia D Agostino Mascarin sofia.mascarin@ufu.br 2020

12011PED041 Sthéfany Dias Barbosa sthefanydias@ufu.br 2020

12011PED038 Tamyres Zeferino Capelli Paskauskas tamyres.paskauskas@ufu.br 2020

11911PED014 Tayná Piau Ferreira Freitas tayna.freitas@ufu.br 2020

11911PED010 Thalia Coimbra Sena thalia.sena@ufu.br 2020

11611PED049 Thays Alves Oliveira thays.oliveira@ufu.br 2020

11811PED039 Vanessa de Fátima Bento vanessa.bento@ufu.br 2020


